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AD/17 

INFORMACIJE ŽUPANA 

15. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 11. 5. 2022 

 
1. Razvoj turistične infrastrukture na Zreškem Pohorju – otvoritev PZA 
 

                              
 
Akronim operacije: Resnik in Skomarje 
 
Trajanje operacije: od novembra 2020 do februarja 2022 
Vrednost operacije: 70.420,00 €, 
Pričakovani znesek javne podpore: 49.972,55 € 
 
Prijavitelj: Občina Zreče, Cesta na Roglo 13b, 3214 Zreče 
 
Partnerja:   

 Turistično društvo Resnik – Rogla, Resnik 18, 3214 Zreče, ki je izvedlo Festival 
FesDivjal in druge animacije in izobraževanje obiskovalcev in  

 LTO Rogla – Zreče, GIZ, Cesta na Roglo 11J, 3214 Zreče, ki je natisnil nove 
promocijske materiale (trganka pohodnih poti, karte pohodnih in kolesarskih poti), 
izvedel otvoritev postajališča za avtodome v Resniku in postavil nov turistični infomat v 
Skomarju. 

 
Največja aktivnost v sklopu projekta je bila ureditev postajališča za avtodome v Resniku pri 
Domu krajanov. Vzpostavili smo PZA s štirimi parkirnimi mesti v skupni velikosti 200 m2. 
Vključuje tudi stebriček za oskrbo z elektriko (4 priključna mesta) ter stebriček oziroma 
postajo za praznjenje WC kaset s fekalijami, ter oskrbo z elektriko in vodo. Zaključni sloj 
predstavljajo avtohtone kamnite plošče (na ustrezno utrjenem tamponskem materialu), 
fugirane z zemljo in posejane z avtohtonim travnim semenom. 
 
Obe pridobitvi (turistični infomat Skomarje in postajališče za avtodome Resnik) smo svečano 
predali svojemu namenu v sredo, 9. 3. 2022. Bili smo počaščeni, da se je otvoritve udeležila 
tudi predsednica STO (Slovenske turistične organizacije), Ilona Stermecki.   
 
V Skomarju je LTO Rogla-Zreče na taborniški dom namestil turistični infomat, na katerem si 
je možno ogledati promocijska gradiva in bo v pomoč predvsem individualnim gostom kraja. 
Tu je navzoče najprej pozdravil predsednik KS Skomarje, Tomo Kovše, spregovorila sta tudi 
župan mag. Boris Podvršnik in direktorica STO Ilona Stermecki. Predsednica Turističnega 
društva Skomarje, Magda Drozg, je zbrane povabila k ogledu Vodovnikove zbirke ter k 
pokušini »pohorskih dobrot«. V Resniku sta zbrane nagovorila še predsednik KS Resnik, 
Ernest Mikek in predsednik Turističnega društva Resnik-Rogla, Sandi Lužnik. 
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Obe pridobitvi je blagoslovil župnik Stanko Krajnc, za pogostitev in spremljevalni program pa 
sta poskrbela Turistična kmetija Arbajter in Folklorna skupina Jurij Vodovnik iz Skomarja. 
 
Ob tej priložnosti smo PZA lahko dobesedno predali svojemu namenu, saj sta se otvoritve 
udeležila tudi ponosna lastnika avtodoma, ki sta ga tega dne parkirala na enega od temu 
namenjenih mest. 
 
Pregled aktivnosti in financ po partnerjih 
 

Partner Aktivnosti  Vrednost 
skupaj v € 

Sofinanc. 
sred. v € 
 

Občina Zreče Vzpostavitev PZA 
- Gradbena dela 
- Elektro dela 
- Projekt. nadzor 

Dodatno 
- Vodovodni priključek 
- Varnostni načrt in 

koordin.za varno delo 

56.627,53 37.996,05 

TD Resnik Rogla Festival FesDivjal in druge 
animacije in izobraževanje 
obiskovalcev, del kot  
»prispevek v naravi« 

  2.000,00    1.700,00 

LTO Rogla–Zreče Natis trganke pohodnih poti, 
Natis karte pohodnih poti, 
Natis karte kolesarskih poti, 
Ureditev turističnega infomata  
Otvoritev PZA s pogostitvijo 

13.884,50 10.276,50 

Skupaj  72.512,03 49.972,55 

 
Izvajalci PZA Resnik: 

 Projektanta: DI d.o.o., Sebastjan Sagadin, Mestni trg 9, Slov.Konjic in Unimont 
Conzulting d.o.o., Veko Marzidošek, Šarhova 15, Zreče,   

 Gradbena dela PZA: Peor d.o.o., Vojko Orlčnik, Celjska cesta 2a, Vojnik, 

 Elektro dela PZA: Elektro Unimont d.d., Aleš Slatinek, Tovarniška cesta 1, Slovenske 
Konjice, 

 Projektantski nadzor: PR Projekt, Rok Presečnik s.p., V Savinjski gaj 17, Mozirje, 

 Varnostni načrt in koordinator za varno delo: Justin d.o.o., Marjan Justin,  Strma cesta 1, 
Rogaška Slatina. 

 
Projekt smo uspešno prijavili na razpis LAS Od Pohorja do Bohorja za sofinanciranje operacij 
iz EKSRP (Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja), ob pomoči Razvojne 
agencije Kozjansko (direktor Jure Raztočnik, vodja projektov Ana Zupanc). 
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Sliki 1 in 2: Utrinka z otvoritve 

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
2. Zlati certifikat ISSO 2022 
 

 
 
Zlati kamen je sistem za spodbujanje in spremljanje razvoja na ravni lokalne samouprave, ki 
združuje Konferenco Zlati kamen, Informacijski sistem ISSO in nagrado Zlati kamen, ki jo 
podelijo občini, ki je na določenem področju dosegla najvišje preboje. Na dogodku, ki je 
hkrati tudi vrhunec večmesečnega raziskovalnega dela o razvojnem napredku slovenskih 
občin v sklopu raziskovalnega projekta in izbora Zlati kamen, vsako leto razglasijo razvojno 
najbolj prodorne občine Slovenije. V letošnjem volilnem letu so analizi dodali poseben 
dodatek ISSO preboja, kjer so primerjali razvojni položaj občin pred začetkom mandata s 
tistim na koncu. 
 
Informacijski sistem slovenskih občin (ISSO) je orodje za metriko in analizo slovenskih občin, 
ki združuje številne dostopne kazalnike razvoja na ravni občine. Vsako leto spremljajo 
razvojni napredek slovenskih občin na osmih različnih področjih: demografija, učinkovitost 
delovanja občine, dinamika gospodarskega razvoja, stanje na trgu dela, izobrazba, življenjski 
standard, stopnja socialne kohezije in stopnja okoljske osveščenosti. 
 
Občina Zreče se je tudi letos uvrstila med občine, ki ponujajo prebivalcem kakovostno raven 
življenja in jih odlikuje solidna in uravnotežena stopnja doseženega razvoja, kar občini 
prinaša zlati ISSO certifikat razvojne odločnosti za leto 2022.  
 
Najvišje je bila uvrščena pri kazalnikih, ki se nanašajo na področje okolja, trga dela, 
demografije in gospodarstva, sledijo področja socialne kohezije in politične kulture, 
povprečno pa se je odrezala pri kazalnikih s področja izobrazbe življenjskega standarda in  
proračunske učinkovitosti. 
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Slika 3: Zlati certifikat ISSO 2022 Občine Zreče 

   
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
3. Priprava stališča do pripombe v času javne razgrnitve osnutka Uredbe o Regijskem 
parku Pohorje 
 
V času javne razgrnitve osnutka Uredbe o Regijskem parku Pohorje so na Ministrstvu za 
okolje in prostor prejeli pripombe 21. pripombodajalcev. Med njimi je bila prejeta tudi 
pripomba 22 sopodpisnikov, ki predlagajo izločitev dela območja iz Regijskega parka. Gre za 
območje v gozdnem zemljišču v neposredni bližini Mašin žage na Rogli - slika spodaj. 
 

 
Slika 4: Pripomba pripombodajalcev, za izvzem iz Regijskega parka Pohorje 

 
Odgovor na pripombo pripravljamo skupaj z Zavodom za varstvo narave, OE Celje in tudi 
Zavodom za gozdove Slovenije, v njem pa se opredeljujemo, da na območju, ki ga v 
pripombi navajajo pripombodajalci, zazidalni načrt nikoli ni predvideval gradnje individualnih 
počitniških objektov, kar tudi izhaja iz vseh izdanih lokacijskih informacij (ki so jih 
pripombodajlaci priložili v svoji pripombi). Predmetno območje se sicer nahaja znotraj 
navedenega Zazidalnega načrta, vendar gradnja počitniških objektov na območju ni 
predvidena. 
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V Občini Zreče smo skladno s spreminjanjem prostorske in naravovarstvene zakonodaje in 
smernic pristojnih soglasodajalcev sledili tudi osnovnim načelom varstva narave, še zlasti na 
območju Pohorja in Rogle. Z opredelitvijo območja Natura 2000 je Občina varstveni režim 
povzela tudi v Občinskem prostorskem načrtu. Skrb za ohranjanje narave in naravnih 
vrednost je ključna naloga prostorskega načrtovanja v naši občini, še zlasti na območju 
Rogle, ki jo želimo tudi s težnjo po ustanovitvi Regijskega parka Pohorje še dodatno zaščititi 
in tako obraniti javni interes varstva okolja in narave, kjer je na območjih najvrednejših 
območij, kjer se tehtajo javni in zasebni interesi, uveljavljeno načelo oziroma test stroge 
sorazmernosti.  
 
Naše izhodišče pri nadaljnjem razvoju KTC Rogle je, da potencialnim investitorjem ponudimo  
že zazidljiva zemljišča na območju, kjer je že sedaj urejena kompletna komunalna 
infrastruktura in da »odpiranje novih front« na tem občutljivem območju, tudi severno od 
državne ceste, ne načrtujemo, razen v nujnih primerih za ohranjanje in dopolnitev obstoječe 
pozidave širšega, javnega pomena.  
 
Zato utemeljeno menimo, da stališče vlagateljev za izločitev omenjenega območja (Natura 
2000) ni utemeljeno.  
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
4. Aktivnosti na projektu Pohorka 
 
V letošnjem letu aktivno nadaljujemo z izvajanjem ukrepov na projektu Pohorka. V lanskem 
letu je že bil izveden ukrep dograditve in nadgradnje brunčanih poti na območju Lovrenških 
jezer. 
 
V letošnjem letu pa bomo v sklopu projekta izvedli naslednje aktivnosti: 

 novelacija vsebin in zamenjava poškodovanih obstoječih informacijskih tabel na lokaciji 
razglednega stolpa – območje Lovrenška barja; 

 izvedli mulčenje drevesnih panjev na 10 ha površin na območju Pohorja; 

 postavili 500 m ograje za ločevanje košene in pašne površine,  

 izdelali 20 novih lesenih totemov z oznakami in nadgradnja 10 obstoječih za 
označevanje mirnih con. 

 
Največji del sredstev v projektu je namenjenih za naravovarstveni interpretacijski center 
Rogla. Načrtovana je ureditev zunanje interpretacije ter nakup potrebne opreme za 
interpretacijski center. Notranja interpretacija se bo uredila v delu novega objekta, 
načrtovanem v sklopu območja doživljajski gozd, za kar je v sprejemanju občinski podrobni 
prostorski načrt, ki pa bo po predvideni terminski časovnici sprejet konec leta 2022. Investitor 
objekta oziroma območja doživljajskega gozda podjetje Stezka korunami stromů D s.r.o. 
(Češka) pa je zaradi korona krize investicijo v nameravano gradnjo zamaknilo za eno leto. Za 
predvideno zunanjo interpretacijo je v izdelavi interpretacijski načrt in idejna zasnova ter se 
predvideva ta del urediti do zaključka projekta t. j. 30. 6. 2023 (oziroma v kolikor bo odobrena 
sprememba projekta 30. 9. 2023). Ker pa nameravani objekt do zaključka projekta še ne bo 
zgrajen, smo v dogovorih skupaj z vodilnim partnerjem in ob potrditvi posredniškega organa 
za projekt - Ministrstva za okolje in prostor, da bi notranjo interpretacijsko opremo začasno 
postavili v dom krajanov Resnik.  
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
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5. Modernizacija dela LC 383021 Dobrava-Sl. Konjice v km od 1,350 do km 1,740 
 
V letošnjem letu bomo izvedli sanacijo dela LC 383021 Dobrava-Sl. Konjice od meje z 
Občino Slovenske Konjice v dolžini cca 400 m. Za predvideno sanacijo smo pridobili 
projektno dokumentacijo IPZ 25/2021/2, Modernizacija LC 383021 Dobrava, marec 2022, ki 
jo je izdelal Procening, Boštjan Gabrijan s.p., Gorkega ulica 51, 2000 Maribor. Dela bo izvajal 
najugodnejši ponudnik t. j. VOC d.o.o. iz Celja. Trenutno smo v fazi podpisa pogodbe. 
Vrednost pogodbenih del znaša 95.680,20 €. Dela bomo izvajali v mesecu maju in juniju. 
 

 
Slika 5: Lokacija obnove dela lokalne ceste (označeno rumeno) 

 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 
 
 
6. Investicijsko vzdrževanje občinskih cest v letu 2022 
 
V sklopu Investicijskega vzdrževanja lokalnih cest bomo v letošnjem letu sanirali 7 krajših 
odsekov na lokalnih cestah v skupni dolžini 1.600 m. Posamezni odseki in njihove dolžine so 
razvidni iz spodnje tabele. 
 

naziv odseka dolžina (m)

485061-Zreče-Gračič-Malahorna 300

485051-Padeški vrh-Gorenje-Zg.Zreče 100

485051-Padeški vrh-Gorenje-Zg.Zreče 300

460044-Vodonik-Kumer 200

485081-Zbičajnikova ž.-Loška g 200

485021-Križevec-Osredek-Zreče 200

485021-Križevec-Osredek-Zreče 300

Skupaj 1600  
 
Za sanacijo zgornjih odsekov je bila v mesecu februarju izdelana projektna dokumentacija na 
nivoju Idejne zasnove, ki jo je izdelal Procening Boštjan Grabrijan s.p., Gorkega ulica 51 iz 
Maribora. 
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V mesecu aprilu smo izvedli javno naročilo. Prejeli smo dve ponudbi. Najugodnejša je bila 
ponudba podjetja Remont NG d.o.o. v višini 265.553,23 €. Odločitev o oddaji javnega 
naročila je bila objavljena v začetku maja 2022. Sledi podpis pogodbe in sama izvedba v 
roku 90 dni po podpisu pogodbe, predvidoma od junija do avgusta. 
 
Pripravila: Simona Črešnar, višja svetovalka za cestno gospodarstvo 
 
 
7. 22. april - Svetovni dan Zemlje 
 
Svetovni dan Zemlje, ki ga vsako leto obeležujemo 22. aprila, je letos potekal pod sloganom 
»Vlagajmo v naš planet«. Svetovni dan zemlje nas nagovarja, da je še čas za rešitev planeta 
in da lahko izberemo uspešno in trajnostno prihodnost ter obnovimo naravo in zgradimo 
zdrav planet za naše otroke. 
 
Tudi na Centralni čistilni napravi Zreče smo, že drugo leto zapored, na svetovni dan Zemlje 
zasadili novo drevo, in sicer okrasno hruško (lat. Pyrus calleryana 'Chanticleer').  
 
Kljub deževnemu vremenu so pri zasaditvi pomagali župan Občine Zreče mag. Boris 
Podvršnik, vodja GJS in prostora Štefan Posilovič in Bojan Bračič, predstavnik Zavoda za 
gozdove Slovenske Konjice.  
 
V sklopu dneva Zemlje smo zaposleni na Čistilni napravi Zreče obiskali tudi Dan odrtih vrat 
Čistilne naprave Slovenske Konjice, s katerimi smo izmenjali informacije glede delovanja 
čistilne naprave in o problematiki odpadnega blata. 
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za čiščenje odpadnih voda 
 
 
8. Projekt izgradnje RTP Zreče in daljnovoda 110 kV Slovenske Konjice – Zreče 
 
Na podlagi uradne pobude s strani vseh treh Občin (Zreče, Slov. Konjice in Vitanje) ter  
Območno obrtno – podjetniške zbornice Slov. Konjice z dne 9. 3. 2022 na Eles d.o.o., so se 
že pričele aktivnosti na projektu. Imenovani so bili predstavniki lokalnih skupnosti, podjetja 
Unior d.d., ELES d.d. in Elektra Maribor d.d. za operativno delo na projektu umeščanja 
daljnovodne povezave in RTP Zreče. 22. 3. 2022 je bil sklican prvi uvodni seznanitveni 
sestanek preko video povezave, kjer smo vsi partnerji predstavili vse dosedanje aktivnosti.  
 
Na sestanku smo sprejeli nekaj sklepov med ostalimi, da Eles in Elektro MB izdelata predlog 
projektne naloge za umestitev RTP Zreče in povezovalnega DV v prostor, ki je bila narejena 
in posredovana v obravnavo 26. 4. 2022. Pričakuje se potrditev le te do 6. 5. 2022. Občini 
Zreče in Slovenske Konjice sta 22. in 23. 3. 2022 posredovali na ELES potencialno ustrezne 
alternativne trase DV. ELES izdela multilateralni sporazum (Občini Zreče in Slovenske 
Konjice, El. Maribor in ELES) o ureditvi medsebojnih razmerij za vzpostavitev RTP Zreče in 
povezovalnega daljnovoda do 15. 5. 2022. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
9. Osvetlitev nogometnega stadiona Zreče 
 
V Občini Zreče smo že v lanskem letu pričeli aktivnosti za izvedbo osvetlitve nogometnega 
igrišča v Zrečah. Najprej smo se sestali z Elektrom MB, kjer smo preverili možnost izvedbe 
priključitve na elektro omrežje. Za navedeno investicijo potrebujemo cca 67 kW priključne 
moči. Izvedli smo javno naročilo za izdelavo projektne dokumentacije IDZ in DGD. Izbrano je 

https://www.zrece.si/Datoteke/Slike/Novice/623597/l_623597_1.jpg
https://www.zrece.si/Datoteke/Slike/Novice/623597/l_623597_1.jpg
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bilo podjetje JRS d.d. iz Ljubljane, ki je že izvedlo kar nekaj podobnih projektov v Sloveniji. 
Primer podobnega projekta smo si ogledali v Občini Hajdina, kjer smo tudi pridobili 
informacije o možnostih  sofinanciranje s strani države. Možnost sofinanciranja je preko 
Fundacije za šport in NZS. Vrednost investicije se ocenjuje nekaj preko 200.000 €. Planira se 
izvedba v letu 2023 glede na zagotovljena sredstva. V tem času smo izdelali idejni projekt 
IZP, na katerega smo pridobili projektne pogoje. Nato se je izdelala projektna dokumentacija 
DGD in pridobljena so bila vsa pozitivna mnenja. 8. 4. 2022 smo podali na UE Slov. Konjice 
vlogo za izdajo gradbenega dovoljenja, dne 11. 4. 2022 smo prejeli dopis za dopolnitev 
vloge. Predvsem moramo najprej prenesti zemljišča, ki so v lasti KS Zreče na Občino Zreče, 
kar je že v postopku. Predhodno je bilo potrebno stadion odmeriti in urediti dejansko stanje. 
Ureditev zemljišča je predpogoj za pridobitev gradbenega dovoljenja tako, da navedeno 
pričakujemo konec meseca maja oz. v začetku junija 2022. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
10. Športniki leta 2020 in 2021 
 
V ponedeljek, 25. 4. 2022 smo najboljšim športnikom leta občine Zreče 2020 in 2021 podelili 
pokale, plakete in priznanja. Prireditev se je odvijala v večnamenski dvorani Zreče, program 
so pripravili učenci in učitelji Osnovne šole Zreče. 
  
Ker prireditve v letu 2021 zaradi covid-19 razmer ni bilo, smo v letošnjem letu izbirali 
športnike, ki so dosegli vrhunske uspehe v letih 2020 in 2021.  
 
Pokale, priznanja in nagrade so prejeli: 
 
PERSPEKTIVNI ŠPORTNIK (do 16. leta): 
- Vita ODREITZ, košarka 
- Nejc BEZJAK, nogomet 
- Nastja GORINŠEK, odbojka 
 
PERSPEKTIVNI ŠPORTNIK V MLADINSKI KATEGORIJI (do 18. leta): 
- Zala Šrot, košarka 
- Žiga KOROŠEC, atletika - tek 
- Ajša IRŠIČ, odbojka 
 
ZASLUŽNI ŠPORTNI DELAVEC 
- Orlando SODIN, mali nogomet 
- Damjan SLIVEČKA, kolesarjenje 
 
NAJBOLJŠI ŠPORTNIK 
- Tim GOŠNJAK, triatlon 
 
NAJBOLJŠA ŠPORTNICA 
- Nika VETRIH, twirling 
 
NAJBOLJŠA MOŠKA ŠPORTNA EKIPA 
- ČLANSKA EKIPA NK ZREČE 
 
NAJBOLJŠA ŽENSKA ŠPORTNA EKIPA 
 - TWIRLING KLUB ZREČE 
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POSEBNO PRIZNANJE 
- Lena PUČNIK, odbojka 
 
Vsem iskreno čestitamo! 
 

      
 

   
Slike 6, 7 in 8: Utrinki s prireditve Športnik leta 2020/2021 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
11. Obnova čakalnice na železniški postaji 
 
V letošnjem letu bomo preuredili prostore čakalnice na železniški postaji, kjer so se v 
preteklosti odvijale različne dejavnosti (preurejena v prostore vrtca, društvene prostore … ) 
ter jim s tem povrnili nekdanji namen in funkcionalnost. Na ta način bo s pomočjo še 
ohranjene industrijske dediščine spodbujeno obujanje spominov, prenos znanj in krepitev 
osveščenosti med mladimi in starejšimi. 
 
Za vzpostavitev prostora v nostalgičnem duhu stare železniške čakalnice, bo potrebno izvesti 
gradbene posege, in sicer iz objekta odstraniti neustrezno opremo, stenske, talne in stropne 
obloge, odstraniti vmesne montažne predelne stene ter vzpostavili in uredili potrebni 
sanitarni prostori.  
 
Ker se danes objekt uporablja čisto v druge namene – predvsem ima muzejsko vrednost in 
se bodo v njem odvijale tudi temu primerne dejavnosti, lahko pa se kombinira z 
večnamembnostjo, da se lahko v njem odvijajo prireditve, predstavitve, multimedijske 
predstavitve, itd., je potrebno objekt preurediti v tej smeri, kljub temu pa poskušamo s 
predvidenimi posegi podobo čimbolj približati tistemu kot je bilo nekoč. Nostalgična vrednost 
objekta v kombinaciji s sodobno funkcionalnostjo, kar bo objektu dalo možnost funkcionarinja 
v sedanjem času. 
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Ustrezno urejen prostor čakalnice bo omogočal odvijanje različnih aktivnosti in za več ljudi 
(kapaciteta cca 1 avtobus), kar bo spodbudilo razvoj in izvedbo različnih vsebin, s 
poudarkom na medgeneracijskem povezovanju in sodelovanju. 
 
Tako smo v mesecu februarju izvedli evidenčno naročilo za izbor izvajalca. Izbran je bil 
ponudnik HIP d.o.o., Zreče s ponudbo v višini 93.300,77 € z DDV. Z deli je pričel v mesecu 
aprilu 2022, rok za dokončanje del je 1. 8. 2022. Nato sledi še postavitev opreme. 
 
Navedeno smo prijavili tudi na 1. Javni poziv LAS »Od Pohorja do Bohorja« za leto 2019 in 
prejeli odobrena sredstva v višini 24.965,97 €.  
 

     
Sliki 9 in 10: Obnova čakalnice na železniški postaji 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
12. Spomladanska čistilna akcija 2022 
 
V mesecu aprilu (8. 4. 2022 – KS Zreče; 23. 4. 2022 – KS Gorenje, KS Resnik, KS 
Skomarje, KS Dobrovlje, KS Stranice) je potekala spomladanska čistilna akcija v organizaciji 
Občine Zreče.  
 
V KS Zreče (udeleženci aktivnih društev) se je očistilo območje nabrežja reke Dravinje od 
Loške Gore do Doma krajanov Dobrovlje, taborniki RZR Zreče po poti mimo Kovinarske šole 
do Zimrajha, Zlakove in po poti do Črešnove ter druga skupina tabornikov mimo Krožišča 
proti Gorenju do Črešnove in naprej na Gorenje. Počistilo se je na obeh straneh obeh poti. 
Planinsko društvo Zreče je očistilo pohodne poti in območje Goleka. Ostale krajevne 
skupnosti s svojimi društvi so čistila območja znotraj svojih KS. 
 
Čistilne akcije se je udeležilo skupaj 207 oseb po vseh krajevnih skupnostih prisotnih na 
čistilni akciji ter nabralo cca. 12 m3 mešanih komunalnih odpadkov. 
 
Udeležba društev in krajevnih skupnosti, po številu udeležencev na čistilni akciji: 
 

UDELEŽENCI ŠT. UDELEŽENCEV 

Društvo tabornikov RZR Zreče 32 

Lovsko družina – revir Zreče 10 

PGD Zreče 10 

Planinsko društvo Zreče 6 

Odbojkarski klub SwatyComet 7 

KD Zreče 7 

TD Zreče 2 

ZŠAM 4 
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Društvo Smetlika 4 

KS Gorenje 60 

KS Dobrovlje 20 

KS Resnik 8 

KS Skomarje 10 

KS Stranice 25 

Režijski obrat Občine Zreče 2 

Skupaj 207 

 
V zavesti, da ohranimo našo naravo čim manj onesnaženo, ponovno prosimo vse prebivalce 
naše Občine, ne odlagajte odpadke v naravi, saj so za te poskrbljena določena odlagalna 
mesta, prav tako je poskrbljeno za odvoz odpadkov iz gospodinjstev, ter dvakrat tedensko 
odlaganje kosovnih in drugih odpadkov v zbirnem centru Zreče. Upamo, da se bo človeška 
osveščenost ter zavest pred metanjem odpadkov v naravo povečala in da bi vsak poskrbel 
za svoj nered. 
 

     
 

 
Slike 11, 12 in 13: Nekaj utrinkov s spomladanske čistilne akcije 2022 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
 
 
13. Izgradnja sekundarne kanalizacije 
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije SKLOP 1 
Izgradnja kanala S1 in kanala S2. Izvajalec bo zgradil 2,18 km sekundarne kanalizacije na 
območju zg. Dobrave oz. Obvozne in Vodovodne ceste, ter dela Ceste na Roglo in dela 
»stare zadruge«. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 65 prebivalcem 
omenjenega območja. Izvajalec je z deli pričel v začetku leta 2022. Dela trenutno izvajamo 
na kanalu S1.3 Vodovodna cesta, ki se kasneje naveže na kanalizacijsko omrežje, ki bo 
zgrajeno v sklopu sanacije državne ceste Cesta na Roglo in se nadaljuje po bodoči 
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povezovalni cesti pod hribom mimo KGZ Zreče na Kovaško cesto. Zgrajeno je že 
gravitacijsko kanalizacijsko omrežje S2 in delno S1 (Vodovodna cesta) črpališče in tlačni vod 
na obstoječe kanalizacijsko omrežje na Dobravi (Ulica Bratov Mernik). Ob rekonstrukciji 
državne ceste pa se izvaja nadaljevanje kanalizacijskega omrežja kanala S1, ki se bo 
nadaljeval pod hribom mimo podjetja Mamut tim vse do navezava na obstoječe fekalno 
kanalizacijsko omrežje na Kovaški cesti. 
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije SKLOP 3 
Izgradnjo sekundarnega fekalnega kanalizacijskega omrežja v sklopu projekta »Odvajanje in 
čiščenje odpadne vode v porečju Dravinje – Občina Zreče« smo začeli izvajati v začetku 
meseca oktobra 2021. Pogodbena vrednost na sklopu 3 Izgradnja kanala Vidner – Osredek 
in kanala Osredek je v vrednosti 250.689,80 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 1,06 km 
sekundarne kanalizacije na tem območju. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 51 
prebivalcem omenjenega območja. Do danes je zgrajeno kanalizacijsko omrežje s hišnimi 
priključki in izvedeno črpališče z vsemi povezavami. 26. 4. 2022 smo pričeli s sanacijo 
vozišča oz. ceste in ureditev pločnika in JR na odseku Vidner do Koprivnice. Pred tem smo 
se dogovorili z lastniki zemljišč o potrebnih posegih na njihove parcele. Predviden zaključek 
celotne ureditve je v mesecu juliju 2022. 
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 4: Izgradnja kanala S6, kanala S13 in 
kanala S14  
Pogodbena vrednost del znaša 358.614,29 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 1,34 km 
sekundarne kanalizacije na območju dela Strme ceste, Tovarniške ceste in Vinogradne ter 
del Zlakovške ceste in Ilirske poti. Rok za dokončanje omenjenih del je 150 koledarskih dni 
od uvedbe v delo. S tem bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 114 prebivalcem 
omenjenega območja. Izvajalec del je AGM Nemec, ki bo nadaljeval z deli z novo ekipo, ki 
bo pričela z deli v najkrajšem možnem času. Izvajalec del je AGM Nemec, ki bo nadaljeval z 
deli z novo ekipo, ki bo pričela z deli v najkrajšem možnem času.  
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 5: Izgradnja kanala S7, kanala S10 in 
kanala S15  
Pogodbena vrednost del znaša 595.455,47 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 2,95 km 
sekundarne kanalizacije na območju dela Ilirske poti, Brega in Brinjeve gore ter Ceste pod 
hribom. Rok za dokončanje omenjenih del je 150 koledarskih dni od uvedbe v delo. S tem 
bomo omogočili priključitev na ČN Zreče 176 prebivalcem omenjenega območja. Izvajalec 
del je AGM Nemec, ki bo nadaljeval z deli z novo ekipo, ki bo pričela z deli v najkrajšem 
možnem času. 
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 2 VOC CELJE: Izgradnja kanala S3 
in kanala S4  
Neformalna uvedba v delo z izvajalcem del je bila izvedena 4. 4. 2022. Začetek del 
predviden po zaključku del na državni cesti (Mavhar) tj. začetek junija 2022. Kajti dela bo 
izvajala ista ekipa kot izvaja dela na rekonstrukciji državne ceste. 
 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacija SKLOP 6 TOMGRAD: Izgradnja kanala S8, 
kanala S9 in kanala S12  
Pogodbena vrednost znaša 1.056.701,97 € brez DDV. Izvajalec bo zgradil 4,12 km 
sekundarne kanalizacije na delih Dravinjske ceste, Brinjeve gore, Gračiča in Radane vasi ter 
Rudniške ceste, znotraj aglomeracije Zreče. S tem bomo omogočili 221 prebivalcem 
omenjenega območja priključitev na ČN Zreče. Uvedba v delo je bila izvedena v sredo, 4. 5. 
2022. Izvajalec mora čim prej dostaviti bančno garancijo, ki jo moramo posredovati na MOP. 
Z deli pa bo pričel sredi meseca maja 2022, zaključiti pa do 31. 5. 2023.   
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
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14. Rezervoar Križevec 
 
V postopku pridobivanja ponudb za izdelavo projekta DGD in PZI za rezervoar na Križevcu 
smo uspešno pridobili ponudbo projektivnega podjetja za področje vodovoda Vodar, d.o.o. iz 
Celja. 
 
Podjetje ima potrebne reference pri projektiranju vodovoda, priporočilo za povabilo k oddaji 
ponudbe smo dobili s strani Občine Dobrna. 
 
Ponudbena in potrjena cena projektne dokumentacije znaša 16.400,00 € brez DDV. 
 
Rezervoar velikosti 2 x 120 m3 je bistvenega pomena za napajanje vodovodnega sistema 
Stranice, saj bomo tako zagotovili zadostno količino vode, kvalitetnejšo oskrbo in ustvarili 
možnost povezave s sistemom Stranice. Izvedba rezervoarja je tudi del srednjeročnega 
plana, potrjenega na Občinskem svetu Občine Zreče. Vrednost celotne investicije se načrtuje 
v višini 170.000,00 €. 
 
Trenutno stanje na projektu: 
Projektna dokumentacija za pridobitev gradbenega dovoljenja je izdelana, pridobljena so vsa 
mnenja, ureja se odkup zemljišča od lastnice Švab in Zlodej, nato sledi vloga za GD na 
Upravno enoto.  
 
Pred pridobitvijo gradbenega dovoljenja se izdela razpisna dokumentacija (popisi), predviden 
datum je 30. 5. 2022 in izbor izvajalca 15. 7. 2022.  
  
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 
 
 
15. Izgradnja kotlovnice Stranice 
 
Na osnovi izbora ponudb smo izbrali podjetje Biomasa d.o.o. za izdelavo načrta za pridobitev 
gradbenega dovoljenja in projekt za izvedbo nove kotlovnice za ogrevanje vrtca, šole, doma 
krajanov in gasilskega doma na Stranicah. Projekt je trenutno v fazi pridobivanja mnenj, prav 
tako bomo izvedli parcelacijo in odmero za prenos zemljišča v lasti krajevne skupnosti na 
Občino Zreče. 
 
Izgradnja nove kotlovnice predvideva daljinsko ogrevanje na leseno biomaso – sekance. 
Priprava ogrevnega medija je predvidena v novo zgrajeni kotlovnici pozicionirani ob objektu 
šole in vrtca. Od kotlovnice bo voden dvocevni razvod v zemlji, kjer bo le to mogoče po 
parcelah občine, do končnih uporabnikov. Za vstopom cevnega razvoda v posamezen objekt 
bo nameščena interna toplotna postaja z vso potrebno opremo ter priklopom na sekundarni 
vod. Vsaka interna toplotna postaja ima vgrajen tudi kalorimeter za merjenje dejanske rabe 
toplotne energije. Nemoteno delovanje, krmiljenje opreme z nastavitvami v kotlovnici in 
sprotno odčitavanje končne rabe toplotne energije na posameznem odjemnem mestu, pa bo 
vodeno preko centralnega nadzornega sistema, katerega bo lahko upravnik nadziral tako iz 
pisarne nad kotlovnico, kot tudi iz katere koli druge lokacije z internetnim dostopom na 
osebnem računalniku, tablici ali pametnem telefonu.  
 
Nova kotlovnica bo zamenjala obstoječo kotlovnico na utekočinjen naftni plin. Ocenjena 
vrednost investicije znaša 120.000,00 € brez DDV. 
 
Trenutno stanje pri projektu: 
Projekt za DGD je zaključen in predan na UE za pridobitev gradbenega dovoljenja. Zemljiško 
pravne zadeve so zaključene in urejene.  
   



14 

 

6. 4. 2022 smo objavili javni razpis za izbor izvajalca, odpiranje ponudb je bilo 4. 5. 2022, rok 
za izvedbo del je 19. 8. 2022. 

 
Pripravil: Matjaž Korošec, strokovni sodelavec 
 

16. Projekti, ki se izvajajo v dogovoru z Direkcijo RS za infrastrukturo 
 

1. Ureditev ceste in pločnika (Mladinska ulica-krožišče Padežnik) Regionalna 
cesta R3-701/1430, km 18+490, dolžina 660 m 

Pogodba z izbranim izvajalcem del VOC d.o.o., Celje je bila podpisana 30. 7. 2021 v 
vrednosti 725.624,98 € z DDV. Sofinancerski delež Občine Zreče znaša 161.914,04 € z 
DDV. Uvedba v delo je bila izvedena v mesecu avgustu 2021. Izvajalec del VOC d.o.o. je z 
deli pričel 7. 3. 2022. Rok za dokončanja del je 300 dni od uvedbe v delo oz. do 4. 6. 2022. 
Izvedena je komunalna infrastruktura za 1. fazo (vodovod, odvodnjavanje ceste, JR in IKT) in 
podporni zid, odsek od Mladinske ulice do križišča za Vodovodno in Obvozno cesto. 
Trenutno se nadaljuje izgradnja komunalne infrastrukture za 2. fazo (vodovod, 
odvodnjavanje ceste, fekalna kanalizacija, JR in IKT) ter podporni zid in odsek od križišča za 
Vodovodno in Obvozno cesto do krožišča Padežnik. Po informacijah izvajalca del naj bi se 
reciklaža začela izvajati v drugi polovici meseca maja 2022 in zaključila z asfalterskimi deli v 
začetku junija 2022. 
 

 
Slika 14: Dela na odseku Mladinska ulica-krožišče Padežnik 

 
2. Sanacija usadov na cesti R III Rogla-Zreče  

1. Plaz 6,00 km: Pogodba za izvedbo del je bila podpisana z izvajalcem GAL Podčetrtek v 
vrednosti 262.000 € z DDV. V marcu 2021 je bila izvedena uvedba v delo. Izvajalec je 
spomladi 2021 pričel z deli, ki bi jih moral končati do 5. 11. 2021. Zaradi dodatnih potrebnih 
geoloških preiskav se je izkazalo, da je bilo potrebno dopolniti projektno dokumentacijo in 
izvesti pilote večjih dolžin in premera. Zaradi vsega navedenega se dela žal niso mogla 
zaključiti pred zimo oz. v letu 2021. Zato so se dela nadaljevala spomladi 2022 po veliki noči. 
Trenutno je v zaključni fazi izvedba pilotov. Sledi betonska greda in sidranje grede v 
nasprotno hribino. Na koncu sledi sanacija voziščne konstrukcije. Pogodbeni rok za 
zaključek del je 30. september 2022. Izvajalec bo pa poskušal zadevo izvesti pred rokom. 



15 

 

 
Slika 15: Dela na usadu pod Roglo 

 
3. Rekonstrukcija ceste Zreče-Rogla, Regionalna cesta R3-701/1430, od km 2+850 

do km 5.500, na območju KTC Rogla proti Zrečam, dolžina 2.650 m 
Izdelana je projektna dokumentacija PZI za obnovo odseka regionalne ceste R3-701/1430 
Rogla – Zreče, dolžine 2,65 km z ureditvijo parkirišč, pešpoti in krožišča pri vstopu na KTC 
Rogla. Projektantska vrednost je v višini 4.021.627,35 €. Konec leta 2021 je bil izdelan 
predlog Mobilnostnega načrta na območju KTC Rogla, ki je podal nekatere druge rešitve kot 
so predvidene v projektni dokumentaciji PZI. Zato smo se z DRSI dogovorili za nekatere 
dopolnitve projektne dokumentacije še pred zaključkom recenzije. Prav tako pa smo se 
dogovorili, da se projekt deli na dva pododseka, in sicer na območje KTC Rogla, za katerega 
bomo skupaj z DRSI poskušali pridobiti sofinancerska sredstva iz naslova Trajnostne 
mobilnosti. Drugi projekt pa je rekonstrukcija ceste od Poti med krošnjami do Zreč. Trenutno 
smo še v fazi usklajevanja odseka od Poti med krošnjami do cerkve na Rogli.  
 

4. Rekonstrukcija ceste s pločnikom Stranice proti Vitanju, Regionalna cesta R2-
431/1350, od km 17+900 do km 18,621, dolžina 721 m 

Skupaj z Direkcijo RS za infrastrukturo pripravljamo projektno dokumentacijo PZI za gradnjo 
pločnika, kolesarske steze in obnove ceste R2-431/1350 na Stranicah. Na osnovi javnega 
naročila za izbor projektanta smo izbrali podjetje Projektiva NVG iz Celja. Projektna 
dokumentacija PZI nam je bila predana sredi januarja 2021, ki smo jo takoj posredovali na 
DRSI, ki izvaja postopek recenzije projektne dokumentacije. Recenzija še ni zaključena. Po 
zadnjih informacijah projektanta, so bile recenzentu že posredovane dopolnitve varnostnega 
načrta in načrta gospodarjenja z gradbenimi odpadki. Zahtevane dodatne dopolnitve načrta 
ceste so v izdelavi, čakali so na potrditev dimenzioniranja voziščne konstrukcije, da lahko 
upoštevajo ustrezen ustroj v profilih, kar je bilo potrjeno s strani recenzije 25. 4. 2022. V 
izdelavi je še tudi dopolnitev načrta cestne razsvetljave - sprememba obsega cestne 
razsvetljave zaradi podaljšanja trase zaradi umestitve prometnega otoka, kar bi naj bilo 
izvedeno v maju 2022. 
Nato bomo skupaj  z DRSI izvedli pregled katastrske situacije ter se odločimo, ali se bo 
izvedel odkup zemljišč po predhodnem postopku parcelacije ali pa se pridobijo služnostne 
pogodbe. Po pridobitvi vseh potrebnih zemljišč sledi še izbor izvajalca za izvedbo del še v 
letu 2022. 
 

5. Ureditev Regionalne ceste R3-701/1430, km 19+150, ceste skozi Zreče z 
ureditvijo križišč skupne dolžina 1.250 m 

V sklopu predmetne investicije se predvideva, da bo izvedena obnova vozišča, ureditev 
križišč v km 19+150 ter 20+400, obnova cestne razsvetljave, ureditev vseh hišnih priključkov 
ter lokalnih cest ter javnih poti, ureditev vse potrebne komunalne infrastrukture, prometna 
oprema in signalizacija, ureditev odvodnjavanja. Predvideva se še izgradnja kolesarske 
steze od krožišča SPAR do telefonske govorilnice. Izbrani projektant s strani DRSI je v 
januarju 2022 predstavil idejno zasnovo. V mesecu marcu pa je bila projektna dokumentacija 
posredovana vsem soglasodajalcem v izdajo projektnih pogojev. Trenutno je v usklajevanju 
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ureditev križišča pri telefonski govorilnici, kjer bo potrebno navezavo na Cesto talcev v 
skladu s strokovnimi podlagami za ureditev prometa v Občini Zreče urediti kot enosmerni 
promet v smeri iz Dobrove proti Turistu. Po pridobitvi le teh sledi izdelava projektne 
dokumentacije PZI in pridobitev končnih mnenj. 

 

Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
17. Akcija zbiranja kosovnih odpadkov 
 
Akcija zbiranja kosovnih odpadkov je v občini Zreče potekala v soboto, 9. 4. 2022.  
 
O datumu akcije zbiranja kosovnih odpadkov so bili uporabniki obveščeni preko koledarja 
odvoza odpadkov v letu 2022, ki so ga vsi uporabniki prejeli s položnico v mesecu decembru 
2021, dodatno pa še preko:  
- posebnega obvestila, ki so ga uporabniki prejeli na hrbtni strani položnic,  
- spletne strani Občine Zreče in  
- spletne strani podjetja Saubermacher Slovenija d.o.o.  
 
V akciji zbiranja kosovnih odpadkov je bilo zbranih 11.340 kg kosovnih odpadkov.  
 
Količine zbranih odpadkov, ki so bili zbrani v akciji zbiranja kosovnih odpadkov, so prikazane 
v nadaljevanju. 
 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 

 

18. Nevključenost v odvoz odpadkov iz gospodinjstev 
 
Reševanje tekoče problematike nevključenosti v odvoz odpadkov iz gospodinjstev: 
 
V prvem svežnju je bil s strani koncesionarja Saubermacher d.o.o. poslan poziv v vključitev v 
odvoz 92 gospodinjstvom. Od tega se je 29 gospodinjstev vključilo na prvi poziv. Ostalih 63 
je bilo predanih Medobčinskem inšpektoratu v nadaljnje reševanje.  
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Stanje po vključitvi Medobčinskega inšpektorata z dne 4. 5. 2022: 
 

ŠTEVILO PRIJAV 

63 

ŠTEVILO PRIČETIH POSTOPKOV 

ŠTEVILO ŠE 

NEPOSLANIH 

POZIVOV 

58 5 

ŠTEVILO 

NEUTEMELJENIH 

NI POGOJEV ZA 

VKLJUČITEV VKLJUČENI ODPRTI POSTOPKI 

REŠEVANJE V 

MAJU 2022 

14 7 29 8 

 

Dne 6.1.2022 smo pričeli z vključevanjem drugega paketa preostanka gospodinjstev s 
seznama.  
 
Stanje na dan 4.5.2022 drugega paketa: 
 

Skupno število poslanih obvestil: 92 Število REŠENIH primerov na dan 4.5.2022: 34 

        Število primerov V REŠEVANJU na dan 4.5.2022: 58 

Skupno stanje na dan 4. 5. 2022: 

Skupno število poslanih obvestil: 184 Število REŠENIH primerov na dan 4.5.2022: 92 

        Število OPUŠČENIH primerov na dan 4.5.2022: 21 

        Število primerov V REŠEVANJU na dan 4.5.2022: 71 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, varnostni inženir 
 


